
                  Poznań, dnia 14.02.2013 r.
dot.: PN 12/13
DZP 33/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 12/13).
Pytanie nr 1  
Proszę o podanie średniej miesięcznej ilości roboczogodzin wykonywania usługi.

Odpowiedź:

Średnia miesięczna ilość godzin wynosi: 3060.

Pytanie nr 2  
Która ze Stron odpowiedzialna jest za dostarczenie sprzętu oraz piachu i soli na okres zimowy? Czy Zamawiający dostarczy skrzynie do przechowywania piachu/soli? Jakiego terenu dotyczy odśnieżanie (jaka powierzchnia)?

Odpowiedź:

Sprzęt, piach i sól na okres zimowy oraz skrzynie do przechowywania piachu i soli dostarcza Zamawiający. Odśnieżanie dotyczy: drogi przed i za szlabanem przy Portierni, dojazdu do Izby Przyjęć oraz chodnika prowadzącego do wejścia głównego (tj. około 100m2).
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający dopuści posiadanie własnej częstotliwości obejmującej swym zasięgiem całą Polskę?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza, w tym miasto Poznań.

Pytanie nr 4  
Zamawiający umieszcza zapis: „…obsługa systemu parkingowego PARK-LIFE firmy FAAC potwierdzona certyfikatem wystawionym przez pracowników firmy FAAC”. Ilu pracowników musi zostać przeszkolona w tym zakresie i tym samym posiadać ten certyfikat? Jaki jest koszt wydania takiego certyfikatu dla jednej osoby/firmy? 
Odpowiedź:

Przeszkoleni muszą być wszyscy pracownicy pełniący służbę w Portierni Głównej. Orientacyjny koszt wydania takiego certyfikatu dla jednej osoby to ok. 300 PLN netto.
Pytanie nr 5  
Jaki jest termin rozpoczęcia usługi?

Odpowiedź:

Przewidywany termin rozpoczęcia świadczenia usługi: 01.03.2013 r.

Pytanie nr 6  
Zamawiający umieszcza zapis: „Wykonawca dokona podłączenia instalacji sygnalizacji włamania i napadu w kasie szpitala oraz instalacji sygnalizacji napadu w Klinice Psychiatrii…”. Proszę o informację, jakiego rodzaju ma to być system? Czy Wykonawca dobrze rozumie, że chodzi o zainstalowanie systemu napadowego (tzw. Radiolinii napadowej)? Jeśli tak, proszę o podanie ilości pilotów/przycisków napadowych jakie ma zainstalować Wykonawca oraz czy odpowiedzialny jest za zainstalowanie centrali alarmowej oraz nadajnika? Jeśli tak, proszę o podanie modelu (parametrów) systemu alarmowego zainstalowanego aktualnie w szpitalu, tak aby wybrany przez Wykonawcę sprzęt był z nim kompatybilny.

Odpowiedź:

W kasie Szpitala ma być zainstalowany system dowolnego producenta. Rozmieszczenie czujek ruchu i przycisku należy uzgodnić z Zamawiającym podczas wizji lokalnej. Będą to informacje poufne.
Klinika Psychiatrii: należy zainstalować wyłącznie system sygnalizacji napadu dowolnego producenta (RSB). Zamawiający wymaga dwóch pilotów bezprzewodowych.
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